18
Taquet et Chaumard
Référence Description Cat Longueur Largeur Diam cordage € H.T. € H.T.
mm mm mm Argent Noir
Chaumard
NO-FL250 Chaumard 250 NO 264 33 18 275 290
NO-FL300 Chaumard 300 NO 317 40 22 348 365
NO-FL400 Chaumard 400 NO 422 53 28 578 592
Chaumard ouvert
NO-FL250open Chaumard ouvert 250 NO 300 33 18 sur dem sur dem
NO-FL300open Chaumard ouvert 300 NO 360 40 22 sur dem sur dem
NO-FL400open Chaumard ouvert 400 NO 400 53 28 sur dem sur dem
Taquet retractable (Anodisé Argent ou Noir)
NO-CLEAT200A Taquet retractable 200 NO 200 45 16 332 344
NO-CLEAT250A Taquet retractable 250 NO 250 56 18 460 476
NO-CLEAT300A Taquet retractable 300 NO 300 68 22 624 642
NO-CLEAT400A Taquet retractable 400 NO 400 90 28 1 187 1 216
NO-CLEAT500A Taquet retractable 500 NO 500 112.5 36 sur dem sur dem
* le cordage conseillé (Amarre polyester) rompt avant les taquets et les chaumards
Chaumard Chaumard ouvert Taquet retractable
Les taquets et chaumards Nomen allient la perfection esthétique et qualités techniques.
Le taquet d’amarrage repliable Nomen est aussi performant qu’un taquet profilé rigide. Il ne présente aucun risque